



Vahvistamme Suomen Taitoluisteluliiton huippuluistelun organisaatiota!

Oletko intohimoinen huippu-urheilun kehittäjä? Innostutko yhteistyöstä ja uusien toimintamallien luomisesta? Haluatko työskennellä suomalaisen taitoluistelun huipulla? Hae meille Suomen Taitoluisteluliittoon huippu-urheilutiimiin!

Taitoluistelun strategia on laadittu vuosille 2025–2030. Lisäksi huippu-urheilun kehittämiseksi on valmisteltu yksinluistelun huippu-urheilustrategia, jäätanssin strategia sekä muodostelmaluistelun tulevaisuustyöprojekti, jotka lähdemme viemään seuraavaan vaiheeseen.

Taitoluistelun huippu-urheiluyksikköä tulee johtamaan High-Performance Lead. Hänen alaisuudessaan työskentelevät urheilukoordinaattori, yksinluistelun nuorten olympiavalmentaja, jäätanssin olympiavalmentaja, muodostelmaluistelun OTO-lajipäällikkö sekä valmennuksen osaamisesta vastaava koulutuspäällikkö.

High-Performance Lead

High-Performance Leadilla on urheilullinen tulosvastuu suomalaisen taitoluistelun kansainvälisestä menestyksestä, maajoukkuetoiminnasta sekä huippuluistelun operatiivisesta ja strategisesta kehittämisestä.

Työhösi kuuluu taitoluistelulajien lajiantalyysit, yhteistyö oppilaitosten ja urheiluakatemioiden kanssa, huippuvalmentajien koulutusohjelman ja verkoston rakentaminen sekä huippuseurojen tukeminen. Yhteistyö huippu-urheilijoiden, kansainvälisten kollegoiden ja seuravalmentajien kanssa on tehtävän keskiössä. Lisäksi tehtävä sisältää yhteistyötä mm. Suomen Olympiakomitean ja Opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa.

Keskeinen prioriteetti on huippu-urheilustrategian eteenpäin vieminen ja kaikkien taitoluistelulajien nostaminen kansainvälisesti entistä kilpailukykyisemmiksi vuoteen 2030 mennessä. Johdat kehityshankkeita, jotka tähtäävät valmennuslinjausten täsmentämiseen ja lajiantalyttisen tiedon lisääntymiseen, sekä kehität aktiivisesti taitoluistelun osaamiskeskusta Vierumäkeä. Sinulla on hyvät kansalliset ja kansainväliset verkostot TKI-kumppaneiden, kuten KIHU:n ja Suomen Olympiakomitean kanssa. Kehität olosuhteita ja kokoat menestyviä tiimejä urheilijoiden ja valmentajien arkiharjoittelun tueksi sekä vahvistat huippuluistelun taloudellisia resursseja ja brändiosaamisellasi profiloit huippuluistelun kärkiryhmiä.

Etsimme henkilöä, jolla on kokemusta huippu-urheilun johtamisesta ja projektihallinnasta. Työssä menestyminen edellyttää kriittistä ajattelua, paineensietokykyä, itsenäistä työskentelyotetta sekä sujuvaa englannin kielen taitoa. Soveltuva korkeakoulututkinto tai vastaavat opinnot, yhdessä työkokemuksen kanssa, varmistavat tehtävässä onnistumisen. Työskentelyotteesi on joustava, tavoitteellinen ja yhteistyöhön kannustava. Sinulla on hyvät vuorovaikutustaidot ja toimeenpanokykyä. Taitoluistelulajien tuntemus katsotaan eduksi. Tehtävä on kokoaikainen ja vakituinen. Tehtävän hoitaminen edellyttää matkustusvalmiutta.

Urheilukoordinaattori

Urheilukoordinaattorin tehtäviin kuuluu valmennustyö ja valmennusosaamisen kehittäminen sekä valtakunnallisten leiritysten koordinointi. Hän vastaa liiton valmennusryhmien operatiivisesta toiminnasta High-Performance Leadin tukena ja toimii huippuluistelun tiimissä yhteistyössä muiden

toimijoiden kanssa. Lisäksi hän kehittää eri valmennusryhmien prosesseja kokonaisvaltaisen valmennuksen näkökulmasta ja osallistuu huippu-urheilun kehityshankkeiden toteuttamiseen. Työ sisältää myös kesäleirien ja kesäkilpailun järjestämistä, urheiluoppilaitoshakujen tukemista sekä leiri- ja ohjaajavarauksista vastaamista. Lisäksi tehtävässä huolehditaan huippuluistelun hallinnollisista tehtävistä sekä kansainvälisiin kilpailuihin liittyvistä asioista, kuten budjetoinnista ja taloushallinnosta valmennustoiminnan osalta.

Odotamme hakijalta kokemusta valmennustoiminnan kehittamisestä ja projektinhallinnasta. Työssä onnistuminen edellyttää hyvää paineensietokykyä, itsenäistä työtettä ja sujuvaa suomen ja englannin kielen taitoa. Tehtävä on kokoaikainen ja vakituinen. Tehtävän hoitaminen edellyttää matkustusvalmiutta.

OTO-lajipäällikkö / muodostelmaluistelu

Muodostelmaluistelun lajipäällikkö vastaa lajin kehittämisestä Suomessa ja tulevaisuustyön eteenpäin viemisestä ja jalkauttamisesta. Kyseessä on osa-aikainen (noin 20% työpanos) asiantuntijatehtävä, jossa menestyminen edellyttää itsenäistä työtettä, tavoitteellisuutta ja yhteistyötaitoja. Etsimme henkilöä, jolla on kokemusta huippumuodostelmaluistelun valmennuksesta Suomessa tai kansainvälisesti. Eduksi katsotaan laajat kotimaiset ja kansainväliset yhteydet lajin toimijoihin.

Suomen Taitoluisteluliitossa pääset osaksi innostunutta ja työhönsä sitoutunutta ammattilaisten tiimiä. Tarjoamme hyvät työsuhte-edut sekä mahdollisuuden työskennellä joustavasti toimistolla tai etänä. Työtehtävät edellyttävät ajoittaista ilt- ja viikonlopputyötä sekä matkustusvalmiutta kotimaassa ja ulkomailla.

Lähetä hakemuksesi, jossa kerrot motivaatiostasi ja osaamisestasi, sekä liitä mukaan CV ja palkkatoive. Lähetä hakemuksesi viimeistään 31.3.2025 osoitteeseen salla.makela@stll.fi. Käsittelemme hakemuksia jo hakuajana ja haastattelut voidaan aloittaa ennen hakuajan päättymistä.

Lisätietoja tehtävästä antaa Suomen Taitoluisteluliiton toiminnanjohtaja Salla Mäkelä, p. 040 586 4585.

Suomen Taitoluisteluliitto on vakavarainen suomalaisten taitoluisteluseurojen kattojärjestö, joka kuuluu Kansainväliseen luisteluliittoon (ISU). Liitto on perustettu vuonna 1908 (Suomen Luisteluliitto) ja siihen kuuluu 73 jäsenseuraa. Seuroissa on yli 15 500 rekisteröitynyttä harrastajaa. Lisätietoja: www.stll.fi